



نیکوکار گرمای باسکن این بارکد از طریق گوشی تلفن همراه به آسانی می‌توانید کمکهای خود را به محرومین استان برسانید

اداره کل کمیته امداد امام خمینی (ع) خراسان شمالی

خودداری بانک‌های خصوصی و موسسات مالی استان از ارائه گزارش عملکرد

۲

اخبار

صرفه جویی ۳ میلیون یورویی مجتمع صنعتی اسفراین با توان متخصصان کشور

کاهش ۵۴ درصدی بارندگی در خراسان شمالی به نسبت دوره آماری

ورزش

این یک جشن ملی است!

استقلال و پرسپولیس در آستانه تغییرات بزرگ!

اقتصاد

سود سهام عدالت در هفته سوم اسفند واریز می‌شود



زیستگاه یوز آسیایی در اشغال دامها

جولان شکار در میاندشت جاجرم

میز خبر

امام جمعه قم: ریشه اتفاقات توسعه طلبی دنیای غرب و ناتو نیست

آیت‌الله حسینی بوشهری، خطیب نمازجمعه قم با تأکید بر اینکه ریشه این اتفاقات توسعه طلبی دنیای غرب و ناتو است، گفت: موضع رسمی جمهوری اسلامی این است که ما به دنبال جنگ نیستیم و ما طعم تلخ جنگ را کشیده‌ایم و جنگ را محکوم می‌کنیم اما توسعه طلبی را هم محکوم می‌کنیم. خطیب نماز جمعه قم با بیان اینکه ما حوادث روسیه و اوکراین را از قضایه تاریخی بررسی می‌کنیم و از جناحی طرفداری نمی‌کنیم، گفت: زمانی که شوروی فرو ریخت، یکی از پیمان‌هایی که بسته شد غرب قرار گرفت و کشور روسیه نیز به این‌ها اعلام کرد که پیمانش ماند؟

وی ادامه داد: بسیاری از کشورهایی که بلوک شرق بودن به صورت پلکانی وارد ناتو کردند و آرام آرام نیروهایشان آوردند تا به اوکراین رسیدند و رئیس‌جمهور اوکراین نیز در دامن عقب‌نشینی کنید، اما آن‌ها گفتند که حاضر به عقب‌نشینی نیستیم، وی با تأکید بر اینکه ریشه این اتفاقات توسعه طلبی دنیای غرب و ناتو است، افزود: موضع رسمی جمهوری اسلامی این است که ما به دنبال جنگ نیستیم و ما طعم تلخ جنگ را کشیده‌ایم و جنگ را محکوم می‌کنیم اما توسعه طلبی را هم محکوم می‌کنیم.

عامل افشای اسامی برندگان فیلم فجر مشخص شد

در این بیانیه آمده است: بعضی موقعیت‌ها و شرایط را به هیچ زبانی نمی‌توان توضیح داد چه برسد به توجیه. حتماً سکوت درست‌ترین پاسخ در این موقعیت‌های پیچیده نیست؛ ولی اگر گزینه دیگری نباشد، احتمالاً بهترین انتخاب است تا به کمک گذر زمان پاسخ مناسب‌تری بیابیم. ساعت ۱۹:۱۵ روز ۲۲ بهمن، درست در روز برگزاری اختتامیه چهلمین جشنواره فجر، به علت یک اشتباه اپراتوری-انسانی لیست برندگان بر روی سایت «سینماتیکت» به مدت ۱۵ دقیقه منتشر و سپس از دسترس خارج شد. قطعاً اتفاق بسیار خسارت‌آوری بود؛ اول برای جشنواره و سپس برای سایت سینماتیکت که همیشه مورد حمایت مردم عزیزمان بوده است. «سینماتیکت» کاملاً مسئولیت این اشتباه و سهل‌انگاری غیرمعمول و اپراتوری-انسانی را می‌پذیرد. هرچند که از ساعت ۱۶ در تویتر بخش مهمی از این اطلاعات منتشر شده بود -که البته از خطا و مسئولیت ما چیزی کم نیست.

امام جمعه کرج: همه گروه‌ها با این مذاکرات در وین باز شده

حسینی ممدانی با اشاره اینکه اکراین به تمام تعهدات خود در مقابل با آمریکا و انگلیس عمل کرد، گفت: امروز آمریکا و انگلیس بعد از درگیری و جنگ اعلام کردند که ما فقط روسیه را تحریم می‌کنیم، چون اکراین برای این دو کشور ارزشی ندارد که به دفاع از این کشور وارد جنگ شوند. نماینده ولی‌فقیه در استان البرز با اشاره به اینکه مذاکره مستقیم ایران و آمریکا هیچ گروهی از توافقات باز نمی‌کند، ادامه داد: همه گروه‌ها با این مذاکرات باز شده و آمریکا به جای بازی رسانه‌ای باید تصمیم بگیرد و اگر تصمیم نگیرد پاسخ همیشگی ما به این زیاد خواهی‌ها شمار مرگ بر آمریکاست. امام جمعه کرج با بیان اینکه دستورات رئیس‌جمهور در مورد اجرای قوانین بر زمین مانده و اجرا نشده قابل تقدیر است، گفت: در مورد نظارت بر بازار و قیمت اجناس و افزایش توان خرید مردم منتظر دستورات

برنده رئیس‌جمهور هستیم تا مردم در این ایام دچار زحمت نشوند.

عضای کمیسیون مشترک در زمان رای گیری درباره طرح صیانت نمی‌دانستند به چه چیزی دارند رای می‌دهند

جلال رشیدی کوچی، عضو کمیسیون مشترک بررسی طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی: نکته بااهمیت این است که امروز کسب و کارهای حاضر در فضای مجازی دغدغه مند هستند. ما حدود ۲ میلیون شغل مستقیم و ۹ میلیون شغل غیر مستقیم با این فضا داریم. اگر این طرح تصویب شود و یک پلتفرم مانند اینستاگرام فیلتر شود چه اتفاقی خواهد افتاد؟ چه کار می‌خواهیم انجام دهیم؟ شغل‌هایی هستند که از این فضا درآمد دارند و هیچ اتکالی به دولت ندارند. این خیلی مهم است. متأسفانه خود اعضای کمیسیون مشترک نیز در زمان رای گیری کلیات این طرح نمی‌دانستند که چه طرحی را دارند تصویب می‌کنند. این است که بنده می‌گویم این کمیسیون برای بررسی این طرح صلاحیت ندارد.

احمد خاتمی: موافقان و مخالفان طرح صیانت خائن با حیثیت نیستند؟

سید احمد خاتمی: موافقان این طرح بگویند می‌خواهند چه کنند. بگویند کسب و کار مردم را در نظر می‌گیرند. مخالفان هم خیلی صریح نظر خود را اعلام کنند تا این طرح پخته شود. الان طرح نه به بار است نه به دار. پس چرا با عصبانیت صحبت می‌کنند و عده‌ای می‌گویند خیانت و خیانت است. در فضایی آرام و منطقی مسأله بررسی و روال قانونی طی شود. وقتی قانون شد همه باید تبعیت کنند. وی در ادامه درباره مذاکرات وین تصریح کرد: رهبری اجازه مذاکره داده اند تا تحریم‌ها لغو شود. مذاکره کنندگان فرزندان و دلسوزان ملت هستند. توجه دارند نقطه نهایی مذاکرات، لغو همه تحریم‌ها بخصوص تحریم‌های بانکی و تجاری است. اگر این تحریم‌ها لغو نشود گویی اصلاً مذاکره نشده است. امیدواریم خبرهای خوش برایش ملت در راه باشد به هر حال شما ملت پیروز این مسیر هستید. این ملت خستگی را خسته کرده اند و همچنان در صحنه خواهند بود.

خطیب جمعه اهواز: اگر می‌خواهید مانند اوکراین اشغال نشوید، قدر تمند شوید

حجت‌الاسلام سیدمحمدعلینبی موسوی فرد نماینده ولی‌فقیه در خوزستان در خطبه‌های نماز جمعه اهواز در در خصوص حمله روسیه به اوکراین اظهار کرد: نماینده پارلمان اوکراین گفته است سال ۱۹۹۴ با تضمین آمریکا، انگلیس و روسیه زرادخانه هسته‌ای خود را تسلیم کردیم، امروز کشته می‌شویم و سلاح هسته‌ای نداریم، وی ادامه داد: کسانی که می‌گفتند عصر موشک گذشته و عصر مذاکره است کجا هستند این روزها را ببینند؟ قدرت بازدارندگی حرف اول را در دنیا می‌زند اگر می‌خواهید اشغال نشوید تجزیه نشوید باید قدرت بازدارندگی را افزایش داد.

نامه هشدار احمدی نژاد به پوتین

محمود احمدی نژاد در نامه به رئیس‌جمهور روسیه با اشاره به نتایج سوء فراوان ناشی از طولانی شدن غیر متعارف دوره مسئولیت افراد، گروه‌ها و احزاب نوشت: شکل‌گیری باندهای قدرت و ثروت، از بین رفتن شور و نشاط سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، بسته شدن فضای نقد و ارزیابی منصفانه، پنهان

شدن مفاسد و سوءاستفاده‌ها، عقب‌افتادگی سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، سرکوب استعدادها و اندیشه‌های بالنده‌تر و جدیدتر و بسته شدن راه رشد و اثرگذاری نیروها و توانمندی‌های خارج از حلقه بسته حاکمان از جمله آثار طولانی شدن دوره مسئولیت‌هاست که دیکتاتوری نتیجه طبیعی آن است. در این نامه با اشاره به نتایج سوء فراوان ناشی از طولانی شدن غیر متعارف دوره مسئولیت افراد، گروه‌ها و احزاب آمده است: شکل‌گیری باندهای قدرت و ثروت، از بین رفتن شور و نشاط سیاسی، اجتماعی و اقتصادی، بسته شدن فضای نقد و ارزیابی منصفانه، پنهان شدن مفاسد و سوءاستفاده‌ها، عقب‌افتادگی سیاسی، فرهنگی و اقتصادی، سرکوب استعدادها و اندیشه‌های بالنده‌تر و جدیدتر و بسته شدن راه رشد و اثرگذاری نیروها و توانمندی‌های خارج از حلقه بسته حاکمان از جمله آثار طولانی شدن دوره مسئولیت‌هاست که دیکتاتوری نتیجه طبیعی آن است.

بازگشت دختر فراری بعد از ۶ سال با ۳ بچه

۱۲ساله به طرز مرموزی ناپدید شد، مادرش همه‌جا را به‌دنبال او گشت تا اینکه چند روز قبل یک تماس تلفنی اسرار ناپدید شدن دخترگمشده را فاش کرد. مهناز مهر سال ۹۴ وقتی فقط ۱۲سال داشت ناپدید شد. در همان زمان مادرش به اداره پلیس رفت و گم شدن دخترش را گزارش کرد و گفت: از وقتی از شوهرم جدا شدم، دخترم با من زندگی می‌کرد اما آخرین بار برای رفتن به مدرسه از خانه بیرون رفت و ظهر هرچه منتظرش ماندم برنگشت. نگران شدم و به هرجا که فکر می‌کردم رفتم اما هیچ‌کس اطلاعی از او نداشت. حتی دوستانش هم نمی‌دانستند که چه بر سر دخترم آمده است. دختر گمشده را شروع کردند تا اینکه معلوم شد او همراه پسری افغان به ترکیه فرار کرده است. مادر مهناز گفت: ما در یکی از مناطق جنوبی پایتخت زندگی می‌کنیم، رویه‌روی خانه ما مردی افغان به نام محمد زندگی می‌کرد که کارگر ساختمانی نیمه کاره بود. آنطور که متوجه شدم محمد در راه مدرسه دخترم را قریب داده و با او طرح دوستی ریخته و با هم به ترکیه فرار کرده‌اند.

در این سال‌ها تلاش‌ها برای شناسایی محل زندگی دختر گمشده بی‌نتیجه بود تا اینکه چند روز قبل تماسی با مادر وی گرفته و معلوم شد که مهناز به ایران بازگشته است. در این شرایط مادرش راهی اداره آگاهی تهران شد و گفت: چند روز قبل موبایلم زنگ خورد و فردی ناشناس گفت اطلاعاتی از دخترم دارم. مرد ناشناس می‌گفت دخترم از ترکیه به ایران بازگشته و در یکی از محله‌های تهران زندگی می‌کند. وقتی از او خواستم آدرس و نشانی او را بدهد، طفره رفت و گفت باید ۲میلیاردتومان به‌حساب او واریز کنم تا آدرس و نشانی او را در اختیارم قرار بدهد. التماسش کردم اما فرد تماس گیرنده تلفن را قطع کرد و گفت هر وقت این مبلغ را تهیه کردی تماس بگیر. او حتی تهدید کرد که اگر پای پلیس را به ماجرا باز کنم، ممکن است جان دخترم به خطر بیفتد.

با اظهارات این زن، تیمی از مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران، با دستور بازپرس دادسرای جنایی وارد عمل شدند و توانستند تماس گیرنده را که مردی افغانستانی بود شناسایی

کنند. او محصل زندگی مهناز را لو داد و مدعی شد که وقتی پی به راز این دختر برده قصد اخاذی از خانواده‌اش را داشته که ناکام مانده است. به این ترتیب دختر گمشده که حالا زنی ۱۸ساله و مادر ۳فرزند است شناسایی شد و پس از احضار به دادسرا گفت: از کودکی با مادرم بزرگ شدم و او همیشه به من می‌گفت که پدرت تصادف کرده و فوت شده است اما پیش از اینکه خانه را ترک کنم متوجه شدم که او در تمام این سال‌ها به من دروغ گفته بود. پدرم زنده بود و وقتی به سراغش رفتم متوجه شدم که هنگام جدایی از مادرم حتی از باردار بودن او خبر نداشته و نمی‌دانسته که دختری دارد.

این تنها دلیل ناراحتی من از مادرم نبود، چرا که او همیشه مرا اذیت می‌کرد و تنگم می‌زد. گاهی مرا مجبور به تکدی‌گری می‌کرد و در سن ۱۲سالگی قصد داشت به اجبار مرا به عقد یکی از بستگانش درآورد اما من مخالفت کردم. در آن دوران سخت بود که با محمد(چوان افغان) که مقابل خانه ما کارگری می‌کرد آشنا شدم.

وقتی ماجرای زندگی مرا شنید، پیشنهاد کرد که همراه او به ترکیه بروم و من هم قبول کردم. ما قاجاچی به ترکیه رفتیم و در آنجا ازدواج کردیم و کار می‌کردیم. من کارنظافت خانه‌ها را انجام می‌دادم و محمد باغداری می‌کرد. در این مدت صاحب ۴فرزند (۲پسر و یک دختر) شدیم. اما این اواخر مشکلات مالی به سراغمان آمد و ناچار شدیم به ایران برگردیم. از سوسوی دیگر دلم برای مادرم خیلی تنگ شده بود و دلم می‌خواست بار دیگر صدایش را بشنوم و او را ببینم. در فکر پیدا کردن او بودم که متوجه شدم، یکی از آشنایان شوهرم به قصد اخاذی از مادرم با او تماس گرفته و همین باعث شد که همه‌چیز لو برود.

نامه ضدبهرجامی عجیب یک وزیر اقتصادی به رئیس

تواندیش نوشت: مجری شبکه افق از نامه یک وزیر اقتصادی به رئیس‌جمهور درباره برجام خبر داد. امیرحسین ثابتی مجری شبکه افق در توییتی نوشت که یکی از وزرای مهم اقتصادی دولت با نگارش نامه‌ای به رئیس‌جمهور اعلام کرده که هیچ نیازی به توافق برای اداره کشور ندارد و امور جاری کشور را با شرایط فرض ادامه تحریم‌ها می‌تواند به خوبی جلو ببرد.کما اینکه در شش‌ماه گذشته نیز توانسته وضعیت قابل قبولی را در مقایسه با دوره قبل ارائه کرده دهد. **کدام یک از سران جهان بیشترین گفت‌وگوی تلفنی را با رئیس‌جمهور داشته است؟** ایسنا نوشت:سیدابراهیم رئیسی برای پنجمین بار به صورت تلفنی با امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه گفت‌وگو کرد. اتفاقی که شاید عجیب به نظر برسد اما رئیس‌جمهور سیزدهم از زمان به دست گرفتن سکان قوه مجریه بیشترین گفت‌وگوی تلفنی را با رئیس‌جمهور فرانسه داشته است. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور سیزدهم پس از آن که از ۱۲ مرداد ۱۴۰۰ رسماً ریاست قوه مجریه را در دست گرفت، تاکنون در ۲۷ تماس تلفنی با ۱۴ نفر از مقامات عالی‌جهان به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده است. در این میان امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه با پنج تماس تلفنی بیشترین گفت‌وگو را با رئیسی داشته است. مکرون اولین کسی است که پس از ۱۲

مرداد هم به عنوان یکی از سران کشورهای جهان با رئیس‌جمهور سیزدهم به صورت تلفنی گفت‌وگو کرد. به نظر می‌رسد در دور جدید مذاکرات هسته‌ای میان ایران و قدرت‌های جهان، این فرانسه است که نقش رابط میان ایران و آمریکا را بر عهده گرفته است. در میان سران کشورهایی که ایران با آنها درباره احیای برجام مذاکره می‌کند به جز مکرون که پنج بار با رئیسی به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده، سران آلمان و انگلیس با رئیس‌جمهور سیزدهم گفت‌وگویی نداشته‌اند. البته سران دو کشور روسیه (چهار بار) و چین (یک بار) به صورت تلفنی با رئیسی گفت‌وگو کرده‌اند.

روسای دو دولت ایران و فرانسه روز شنبه ۳ اسفند در پنجمین گفت‌وگوی تلفنی خود از زمان روی کار آمدن دولت رئیسی، آخرین وضعیت مذاکرات هسته‌ای وین را مورد بحث و بررسی قرار دادند. رئیسی در این گفت‌وگوی تلفنی با امانوئل مکرون با بیان اینکه هیات ایرانی با جدیت در حال پیشبرد مذاکرات وین است، گفت: جمهوری اسلامی ایران در طول مذاکرات پیشنهادها سازنده‌ای ارائه کرده است و پیشنهادها مطرح شده از سوی طرف‌های دیگر مذاکره را بر اساس میزان انطباق آنها با منافع ملت ایران، مورد بررسی قرار داده است.

رئیس‌دولت سیزدهم با بیان اینکه هیات ایرانی بارها اعلام کرده از ابتکاراتی که متضمن تأمین و حفظ حقوق ملت ایران باشند، استقبال می‌کند، افزود: فشارها یا ادعاهای سیاسی با هدف حفظ اهرم فشار بر ملت ایران مطرح شده‌اند و چشم‌انداز حصول توافق را تضعیف می‌کنند و هرگونه توافقی در وین باید شامل لغو تحریم‌ها، ارائه تضمین معتبر و بسته شدن مسائل و ادعاهای سیاسی گردد.

رئیس‌با اشاره به اینکه سابقه تعامل جمهوری اسلامی ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی و گزارش‌های متعدد این آژانس مبنی بر تأیید صلح‌آمیز بودن فعالیت‌های هسته‌ای ایران گواه بر دروغین بودن ادعاهای برخی کشورهاست، اظهار کرد: ایران برای اثبات حسن نیت خود همواره بر همکاری حرفه‌ای با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تأکید داشته است و در این راستا باید مراقب فتنه‌انگیزی دشمنان بود. امانوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه هم در این گفت‌وگوی تلفنی که به گفته رسانه‌های فرانسوی حدود ۹۰ دقیقه به طول انجامید، عنوان کرد: پیشرفت‌های خوبی در مذاکرات وین حاصل شده است و این امیدواری را داریم که مذاکرات هر چه زودتر به نتیجه برسد. رئیسی و مکرون پیش از این در روزهای ۹ بهمن، ۸ آذر، ۱۴ شهریور و ۱۸ مرداد به صورت تلفنی با یکدیگر گفت‌وگو کرده بودند که محور اصلی همه گفت‌وگوها مذاکرات هسته‌ای بوده است. البته موضوع مقابله با کرونا، همکاری‌های منطقه‌ای به خصوص درباره لبنان و توسعه روابط اقتصادی از دیگر مباحث مطرح شده میان روسای قوای مجریه ایران و فرانسه بوده است. پس از مکرون که پنج بار با رئیسی به صورت تلفنی گفت‌وگو کرده، ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه و رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه چهار بار و مصطفی الکاظمی نخست‌وزیر عراق سه بار به صورت تلفنی با رئیس‌جمهور مجریه ایران پس از در دست گرفتن سکان ریاست دولت سیزدهم، به صورت تلفنی تبادل نظر کرده‌اند.



استاندار خراسان شمالی: ایستگاه لرزه نگار استان تقویت می شود

استاندار خراسان شمالی گفت: با توجه به زلزله خیز بودن استان، باید تنها ایستگاه لرزه نگار استان در روستای ناوله، تقویت شود.

محمد رضا حسین نژاد در دیدار مدیر شبکه لرزه نگاری باند پهن پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی و مهندسی زلزله افزود: باید در اعتبارات سال آینده تقویت این ایستگاه لرزه نگار استان مورد توجه ویژه قرار گیرد هر چند ما نیز از مرکز لرزه نگاری کشور انتظار کمک به حوزه تجهیزات و امکانات این ایستگاه را داریم.

وی خاطر نشان کرد: باید با ارائه طرح ها، برنامه های مختلف و پیش نگرى ها بتوانیم اقدامات لازم در حوزه کاهش آسیب های زلزله در سطح استان انجام دهیم. در ادامه رییس شبکه لرزه نگاری باند پهن کشور نیز هدف پژوهشگاه بین المللی زلزله شناسی را کاهش ریسک لرزه ای در همه جوانب در ایران و منطقه دانست.

غلام جوان دولویی به تشریح مطالعات جامع لرزه ای بجنورد پرداخت و افزود: مطالعات لرز زمین ساخت بریز پهنه بندی ژئوتکنیک لرزه ای، تحلیل آسیب پذیری لرزه ای ساختمان های مسکونی، تحلیل آسیب پذیری لرزه ای زیرساخت و شریان های حیاتی و مطالعات کاهش خطر پذیری مدیریت بحران باید برای شهر بجنورد انجام شود.

صرفه جویی ۳ میلیون یورویی مجتمع صنعتی اسفراین با توان متخصصان کشور



مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین گفت: متخصصان ایرانی در استان زنجان ایر ترانسفورماتور کوره قوس الکتریکی را به سفارش مجتمع صنعتی اسفراین ساخته و به این مجتمع تحویل داده اند که سه میلیون یورو صرفه جویی ارزی را برای کشور به همراه داشته است. علی ملک، مدیرعامل مجتمع صنعتی اسفراین در جمع خبرنگاران از تحویل ایر ترانسفورماتور کوره قوس الکتریکی با ظرفیت ۵۵ مگاوات-آمبر به این مجتمع خبر داد و اظهار کرد: این دستگاه را برای اولین بار متخصصان ایرانی در استان زنجان به سفارش مجتمع صنعتی اسفراین تولید کردند.

ملک گفت: حمایت از ساخت داخلی این ترانس، علاوه بر جلوگیری از خروج سه میلیون یورو از کشور همچنین مانع توقف طولانی مدت خط تولید این مجتمع صنعتی نیز شد.

وی افزود: این ترانس ظرفیت تولید مجتمع صنعتی اسفراین را تا ۱۰ درصد افزایش می دهد.

۱۴ اثر نمایشی به مرحله نهایی ششمین جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی راه یافت



معاون هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: ۱۴ اثر نمایشی به مرحله نهایی ششمین جشنواره تئاتر کوتاه این استان در شهرستان های گرمه و جاجرمد راه یافت.

ابوالحسن جیدری با اشاره به اینکه آثار در دو بخش صحنه ای و خیابانی انتخاب شده اند، افزود: در بخش صحنه ای نمایش های «قلاده ای برای یک سبک مردم» به کارگردانی مسعود کریمی فضل، «بختش» به کارگردانی هادی اسدی، «مسئله» به کارگردانی علی سعادت، «بلخند بز تن تمام شده» به کارگردانی سهیل سعادت فر، «عطارد دیوانه» به کارگردانی رامین گرمه ای و «هرم» به کارگردانی امیر رضا فدایی از بجنورد انتخاب شده اند.

رئیس ستاد اجرایی ششمین جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی، همچنین نمایش های «پتوس» به کارگردانی رضا رضایی از جاجرمد، «دعوت» به کارگردانی مخدره شفیع ریاد و «شروع پایان است» به کارگردانی آرین حنائی از اسفراین، «پایه های آلوده» به کارگردانی محمد صادق بابایی و «هروسک جنگی» به کارگردانی مرتضی شریفی و اعظم طالبی از گرمه را از دیگر نمایش های بخش صحنه ای اعلام کرد. جیدری در ادامه نمایش های «تولد دیگر» به کارگردانی مهدی فخرانی از جاجرمد، «دو روایت موازی از یک خط صاف» به کارگردانی حمید رضا عابدی از فاروج و «حسوف» به کارگردانی محمد رضا ابراهیمی ایور از گرمه را از نمایش های بخش خیابانی ششمین جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی نام برد.

، به نقل از روابط عمومی این اداره کل، وی خاطرنشان کرد: ششمین جشنواره تئاتر کوتاه خراسان شمالی جمعه سیزدهم اسفندماه جاری به میزبانی شهرستان های گرمه و جاجرمد برگزار می شود و نقرات برتر هر بخش معرفی و تجلیل خواهند شد.

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی اعلام کرد:

خودداری بانک های خصوصی و موسسات مالی استان از ارائه گزارش عملکرد



درخشانی، مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی در ادامه درباره علل افزایش نسبت مصارف به منابع ۱۳ بانک دولتی و غیر دولتی استان تا ۱۲۳ درصد اظهار کرد: سقف مجاز برای افزایش این نسبت تا ۸۰ درصد است که در استان هایی از جمله تهران، اصفهان و خراسان رضوی عبور از این حد مجاز معمولاً کمتر اتفاق می افتد، با این وجود، در استان های کمتر توسعه یافته ای از جمله خراسان شمالی، ایلام و خراسان جنوبی وضعیت عبور از حد مجاز نسبت مصارف به منابع بانکی همواره وجود داشته است.

درخشانی یادآور شد: خراسان شمالی در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ به دلیل اجرای طرح مسکن مهر و اجرای طرح اعطای تسهیلات به بنگاه های اقتصادی زودبازده، با افزایش نسبت مصارف به منابع بانکی تا ۱۶۰ درصد نیز مواجه شد.

وی تصریح کرد: برای کاهش نسبت به مصارف ۱۲۳ درصد به منابع بانک های دولتی و غیر دولتی در استان باید علاوه بر اینکه بانک مرکزی یک خط

اعتباری ویژه برای این بانک های استان تخصیص دهد همچنین بانک های خصوصی و موسسات مالی و اعتباری فعال در استان نیز بر اجرای اعطای تسهیلات از محل ۵۰ درصد از سپرده های جذب شده خود به متقاضیان در استان ملزم شوند. این مجبور افزود: این مطالعه در سفر پیش روی رئیسجمهور به استان طرح خواهد شد تا پس از تایید، مصوب شود.

نقش بانک های خصوصی و موسسات مالی در بهبود بخشی به وضعیت اعطای تسهیلات

درخشانی، مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی همچنین در پاسخ به گلایه عموم مردم از کند شدن بانک های دولتی و غیر دولتی طی چند مدت اخیر و علل آن اظهار کرد: به طور کلی اعطای تسهیلات و توقف نخواهد شد، با این وجود، روند پرداخت تسهیلات به متقاضیان کند می شود. درخشانی روی کار آمدن دولت جدید، اعلام سیاست های جدید بانک مرکزی، افزایش تقاضا

سرپرست مدیریت باغبانی سازمان جهاد کشاورزی استان:

۵۰ درصد از باغات انگور در خراسان شمالی نیازمند نوسازی است



این مقام مسئول با اشاره به اینکه هشته داری، گفت: در برخی از این باغات ارقام جدید غرس شده و عملیات نوسازی اجرا شده است و سالانه ۱۰ درصد از این باغات نیازمند نوسازی هستند. مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان

مدیر گروه بهبود تغذیه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

تغذیه ناکافی، علت اصلی توقف رشد کودکان است

دسترسى به مواد مغذى برای جنین می شود، گفت: همچنین فاصله کم تولد دو کودک پیامدهای منفی نامطلوب در کودکان را عوامل مربوط به خانواده، غذای ناکافی، شیردهی نامناسب و بیماری و عفونت برشمرد.

مدیرگروه بهبود تغذیه دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی تصریح کرد: در عوامل خانوادگی، مواردی که مربوط به مادر می-شود از جمله تغذیه نامناسب در زمان قیل از بارداری، بارداری و شیردهی، کوتاه قدی مادرزادی و عفونت و بیماری یا بیماری هایی که باعث کاهش دریافت یا جذب ضعیف مواد مغذی می شوند از عوامل توقف رشد کودکان است.

وی با بیان اینکه بارداری در نوجوانی به دلیل نیازهای مراقبتی رشد مادر، باعث اختلال در

اظهار کرد: طی دهه یک اخیر نرخ رشد اقتصادی در کشور منفی بوده که این امر موجب شده است تا نرخ سرمایه گذاری و نرخ رشد سرمایه گذاری در سطح کشور نیز منفی بماند.

درخشانی تصریح کرد: این مسئله بر عملکرد اشتغال و اقتصاد تمامی استان ها اثر گذاشته و بر خراسان شمالی نیز تاثیر منفی بیشتری داشته است.

وی یادآور شد: طی سال های گذشته بیشتر تسهیلات پرداخت شده در استان صرف حفظ وضع موجود واحدهای تولیدی و خدماتی شده اند.

این مسئول بیان کرد: وقتی رشد اقتصادی منفی باشد، تزریق تسهیلات هیچ نمودی ندارد.

وی تصریح کرد: به طور معمول تسهیلات اعطایی باید برای ایجاد واحدهای تولیدی-اقتصادی دارای ارزش افزوده بالا همچنین واحدهایی که تکمیل کننده زنجیره تولید هستند، صرف شود.

درخشانی همچنین عنوان کرد: برای بهبود فضای کسب و کار قیل از آنکه بر ارتقای زیرساخت های و اعطای تسهیلات متمرکز شویم در ابتدا باید ساز و کارهای ایجاد و بهبود فضای کسب و کار را اصلاح و آماده سازی کنیم.

وی ثبات قیمت ها، نرخ ثابت ارز، کاهش نرخ تورم، رقابتی کردن فضای تولیدی و اقتصادی، شفافیت در عملکرد اقتصادی همچنین کاهش فساد را از معیارهای بسیار مهم اصلاح ساز و کار ایجاد برای بهبود فضای کسب و کار و شکل گیری سرمایه گذاری ها بیان کرد.

این مسئول تصریح کرد: درصورتیکه این سازو کارها اصلاح و برآورده نشوند اعطای تسهیلات گره گشا نخواهد بود و فعالیت های سوداگرانه نیز بیشتر می شود.

تسهیلات تبصره ۱۸ به طر ح های اقتصادی دارای ارزش افزوده بالا پرداخت شود

درخشانی، مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی درباره اعطای تسهیلات تبصره ۱۸ در استان نیز اعلام کرد: در این زمینه به دستگاه های اجرایی استان اعلام کرده ام که از پرداخت تسهیلات متددی که در گذشته به متقاضیان اعطا شدند، عبرت بگیریم و در فصل جدید، رویکرد را به تصویب طرح های اثر بخش اقتصادی برای دریافت تسهیلات تبصره ۱۸ تغییر دهیم.

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی گفت: دستگاه های اجرایی استان اعلام کردم تا برای جذب این ردیف تسهیلاتی با یکدیگر مسابقه بگذارند و وقت را بر بررسی طرح ها و انتخاب طرح هایی که تکمیل کننده زنجیره تولید و یا دارای ارزش افزوده بالایی هستند و یا اینکه نیازمند به تامین سرمایه در گردش هستند، اختصاص دهند.

درخشانی در خاتمه در پاسخ به این سوال که نرخ تورم بالا در خراسان شمالی چگونه می تواند کاهش پیدا کند نیز اظهار کرد: در این استان باید تعداد واحدهای تولیدی، بیشتر و سیستم توزیع و بندکداری نیز قوی تر شود.

تسهیلات تبصره ۱۸ تغییر دهیم.

مدیر کل اقتصاد و دارایی خراسان شمالی گفت: دستگاه های اجرایی استان اعلام کردم تا برای جذب این ردیف تسهیلاتی با یکدیگر مسابقه بگذارند و وقت را بر بررسی طرح ها و انتخاب طرح هایی که تکمیل کننده زنجیره تولید و یا دارای ارزش افزوده بالایی هستند و یا اینکه نیازمند به تامین سرمایه در گردش هستند، اختصاص دهند.

درخشانی در خاتمه در پاسخ به این سوال که نرخ تورم بالا در خراسان شمالی چگونه می تواند کاهش پیدا کند نیز اظهار کرد: در این استان باید تعداد واحدهای تولیدی، بیشتر و سیستم توزیع و بندکداری نیز قوی تر شود.

خبر

استاندارد سازی ۲۶ جایگاه های فعال عرضه سوخت CNG در خراسان شمالی



مدیرکل استاندارد خراسان شمالی از استاندارد سازی ۲۶ جایگاه فعال عرضه سوخت CNG در این استان خبر داد.

فهمیه مهمان نواز گفت: بازرسی ادواری جایگاه های CNG بر اساس دستورالعمل و روش های اجرایی، شامل بازرسی فنی تمامی تجهیزات جایگاه های سئان-چی مطابق با استانداردهای موجود، با تعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان به صورت سالیانه انجام می شود.

وی اظهار کرد: هم اکنون ۳۰ جایگاه عرضه سوخت CNG فعال وجود دارد که در سال جاری ۲۶ جایگاه، تأییدیه استاندارد سازی را اخذ کرده اند که نسبت به سال های قبل افزایش داشته است.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی این اداره کل، مهمان نواز افزود: بر اساس ضوابط و مقررات سازمان ملی استاندارد، جایگاههای CNG قبل از شروع فعالیت و راهاندازی، با اعلام شرکت پخش فرآورده های نفتی مورد بازرسی فنی شرکت های تأیید صلاحیت شده سازمان ملی استاندارد قرار می گیرند و در صورت رعایت نکات ایمنی و فنی، گواهی بازرسی استاندارد برای مدت یکسال برای جایگاه صادر می شود.

به گفته وی، جایگاه داران مکلف هستند قبل از پایان اعتبار گواهینامه بازرسی، با مراجعه به سامانه جایگاههای CNG سازمان ملی استاندارد ایران نسبت به ثبت درخواست بازرسی مجدد اقدام کنند؛ در غیر این صورت ادامه فعالیت آن ها بدون تأییدیه استاندارد سازی خلاف مقررات است و گاز آن ها قطع خواهد شد.

ثبت بیش از ۷۳ میلیون تردد در محورهای خراسان شمالی طی اسفلال

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از ثبت بیش از ۷۳ میلیون تردد در محورهای

این استان طی اسفلال خبر داد.

جعفر شهامت گفت: ۷۳ میلیون و ۸۵۴ هزار و ۱۰ تردد وسایل نقلیه طی ۱۱ ماه اسفلال توسط ۵۱ دستگاه تردد شمار در محورهای خراسان شمالی ثبت شد و در این مدت ترافیک راه های استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶٫۶ درصد افزایش یافته است.

و افزود: در این مدت شش میلیون و ۷۰۳ هزار و ۵۴۶ وسیله نقلیه وارد و شش میلیون و ۶۱۱ هزار و ۸۳۳ وسیله نقلیه از استان خارج شدند که نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ترتیب ۱۷،۰۵ درصد و ۱۶،۹۲ درصد رشد داشته است.

شهامت ادامه داد: در بهمن ماه اسفلال بیشترین متوسط تردد روزانه مربوط به محور بجنورد – شیروان (بجنورد) و بالعکس و محور دارای بیشترین تردد (براساس نسبت ترافیک به ظرفیت محور) اسفراین – سه راهی ایرج و بالعکس، اسفراین – بجنورد (بجنورد) و بالعکس بوده است.

وی اظهار کرد: محور دارای کمترین تردد (بر اساس نسبت ترافیک به ظرفیت محور) صفی آباد – کراتی و بالعکس و محور دارای بیشترین سرعت متوسط، بجنورد – شیروان (سیساب، قوچان – فاروج) فاروج (بوده است.

این مقام مسئول با بیان اینکه تردد ورودی و خروجی استان در بهمن ماه به طور میانگین ۱۷ درصد افزایش یافته است، ادامه داد: طی یک ماه گذشته بیشترین تردد وسایل نقلیه در جاده های استان با توجه به محل صدور پلاک مربوط به استان های خراسان رضوی با ۲۱ درصد، گلستان با هشت درصد و تهران با شش درصد است.

وی ۸۸ درصد تردد در محورهای استان طی ۱۱ ماه گذشته را مربوط به وسایل نقلیه سبک و ۱۲ درصد دیگر را مربوط به وسایل نقلیه سنگین دانست و گفت: در مورد ماه اسفلال دو درصد تردد ورودی استان بیشتر از دو روز مانگداری در استان داشته اند.

بارندگی همچنان ناکافی است؛ کاهش ۵۴ درصدی بارندگی در خراسان شمالی به نسبت دوره آماری

سرپرست اداره تحقیقات هواشناسی خراسان شمالی از کاهش ۵۴ درصدی بارندگی در استان طی سال آبی جاری به نسبت دوره آماری خبر داد.

علیرضا گلرخ در گفتگو با مهر به تشریح میزان بارندگی ها در سال آبی جاری پرداخت و اظهار کرد: از ابتدای مهر تا انتهای بهمن ماه، مجموعاً ۵۲،۴ میلیمتر بارندگی را در استان شاهد بودیم.

سرپرست اداره تحقیقات کاربردی هواشناسی خراسان شمالی ادامه داد: این عدد در قیاس با سال گذشته ثابت و در مقایسه با دوره آماری بیش از ۶۲ میلیمتر کاهش داشته است.

وی افزود: برای اسفند ماه خصوصاً هفته سوم آن، بارندگی بیشتر از حد نرمال را پیش بینی می کنیم.

گلرخ میزان تغییرات دما طی سال جاری را نیز مشابه سال قبل عنوان کرد.

وی در انتها گفت: پیش بینی می شود در ادامه اسفند میزان دما نرمال تا بیشتر از حد نرمال باشد.

خبر

شاخص کل بورس منفی شد

شاخص کل بورس اوراق بهادار در معاملات امروز و در لحظه انتشار این پیمانته، با کاهش ۴۵۶۳ واحدی معادل ۰٫۳۵ درصد، به یک میلیون و ۲۸۲ هزار واحد رسید.

سرخابی‌ها، تنها عرضه اولیه فرابورس تا پایان سال

مدیرعامل فرابورس ایران به تصمیمات اتخاذ شده در زمینه تغییر دامنه نوسان اشاره کرد و گفت: حذف کامل دامنه نوسان در بازار سرمایه با توجه به ثبات منفی آن به هیچ عنوان قابلیت اجرایی شدن ندارد. فدایی در پاسخ به سوالی درباره برنامه عرضه های اولیه فرابورس تا پایان سال، گفت: اکنون براساس تصمیمات اتخاذ شده به غیر از عرضه سهام سرخابی ها، هیچ برنامه ای برای عرضه اولیه جدید وجود ندارد.

سود سهام عدالت در هفته سوم اسفند وارازب می‌شود

محمد باغستانی مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، در مورد آخرین وضعیت دریافت سود عملکرد سال ۹۹ شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت،گفت: همچنان در حال پیگیری وصول سود سهام هستیم، برخی از شرکت‌های سرمایه‌پذیر سود عملکرد خود را به حساب شرکت سپرده‌گذاری واریز کرده‌اند و هنوز بعضی از شرکت‌ها مانده‌اند و ما در حال پیگیری هستیم. وی گفت: امیدواریم سایر شرکت‌های سرمایه‌پذیر سهام عدالت سود عملکرد خود را هر چه سریع‌تر واریز کنند تا بعد از تجمیع این سودها سود مربوط به سهام عدالت در سال ۹۹ را در هفته سوم اسفند ماه سال جاری به صورت متمرکز و یکجا واریز کنیم.

مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی در مورد اینکه با توجه به عدم واریز سود مخابرات در سال قبل، آیا سود شرکت مخابرات دریافت شده است،گفت: هنوز سود این شرکت واریز نشده است و در حال پیگیری مسأله هستیم. به گفته وی، بخشی از شرکت‌های ۹۳۶گانه بورسی اسفند ماه در پرتوی سهام عدالت سود خود را واریز کرده‌اند که ممکن است تعداد باقیمانده مربوطه به شرکت‌هایی باشد که عمده رقم سود نزد آنها است.

باغستانی همچنین در مورد سود شرکت‌های غیربورسی سهام عدالت گفت: در مورد شرکت‌های غیربورسی از طرف سازمان خصوصی‌سازی پیگیری می‌شود و امیدواریم تمام این سودها در یکجا متمرکز شده و از طریق شرکت سپرده‌گذاری مرکزی به حساب ذی‌نفعان سهام عدالت واریز شود.
مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی همچنین گفت:امسال سود دارندگان واحدهای صندوق پالایشی یکم که مربوط به بیش از دو میلیون نفر بود به صورت متمرکز واریز کردیم.

۲۰۰ هزار کارتخوان بانکی غیرفعال شد

سید کاظم دهقان مدیرعامل شاپرک گفت: در تاریخ چهارم اسفندماه، فهرست نهایی کارتخوان ها را از سامان امور مالیاتی دریافت کرده ایم و همکاران در خصوص بررسی فایل و غیرفعال سازی ترمینال هایی که هنوز اقدام نکرده اند، برنامه ریزی کرده اند. وی در پاسخخ به این سوال که غیرفعال سازی از چه زمانی غیرفعال شده اند نیز گفت: از دیروز حدود ۲۰۰ هزار کارتخوان را غیرفعال کرده ایم و برنامه داریم که برای روزهای بعد این کار را ادامه دهیم. وی همچنین تاکید کرد: این غیرفعال سازی، موقت است و پذیرندگان که کارتخوان آن‌ها غیرفعال شده است، به محض تشکیل پرونده مالیاتی و رجوع به شرکت خدمات پرداخت، می توانند کارتخوانشان را مجدداً فعال شده، در اختیار داشته باشند. وی در پایان اظهار داشت: امیدوار هستیم با سلسله اقداماتی که پذیرندگان به موقع انجام می دهند و ثبت نامشان را تکمیل می کنند مجبور به غیرفعال سازی بیشتر نباشیم.

افزایش قیمت دلار در بازار امروز

بر اساس جدیدترین نرخ های اعلام شده در صرافی های بانکی و مجاز سطح کشور، هم اکنون هر اسکاس دلار آمریکا به نرخ ۲۴۴۴ تومان از مردم خریداری می شود و در مقابل به قیمت ۲۷۲۲۰ تومان به متقاضی دریافت دلار غیرفروخته می شود که نسبت به روز کاری قبل، افزایش نرخ دارد.
همچنین هر اسکاس یورو نیز به نرخ ۲۷۶۴۶ تومان از مردم خریداری و در مقابل به قیمت ۲۷۷۹۶ تومان به متقاضی دریافت یورو فروخته می شود.

تأثیر بحران اوکراین بر صنعت خودرو

مشاوران صنعت خودرو در پیش‌بینی مشترکی اعلام کردند که حمله روسیه به اوکراین یک خطر مهم برای بهبود فروش جهانی خودروهای سبک در سال جاری خواهد بود.
به نقل از رویترز، نتایج بررسی‌ها نشان می‌دهد که پیش‌بینی برای فروش جهانی خودروهای سبک تا ۸۵۸ میلیون دستگاه کاهش یابد زیرا افزایش قیمت‌های نفت و آلومینیوم می‌تواند خریداران را از هزینه‌کردن برای خودروها و کامیون‌های جدید منصرف کند.
صنعت خودرو همچنان با کمبود جهانی تراشه مقابله می‌کند و این عاملی برای کاهش تولید بوده است، اگرچه قیمت‌های بالای خودرو تا حدی این تأثیر را جبران کرده است.
جف جوستر، رئیس بخش پیش‌بینی شرکت تحلیل آل‌ام‌سی گفت: عرضه و قیمت خودروها در سراسر جهان بر اساس شدت و مدت درگیری در اوکراین تحت فشار بیشتری قرار خواهد گرفت.
انتظار می‌رود خریدوفروشی برای خودروهای جدید در ماه فوریه در ایالات‌متحده یا ۵.۷ درصد کاهش به ۹۲۲ هزار و ۱۰۰ دستگاه برسد اما بر اساس این گزارش، انتظار می‌رود در سال ۲۰۲۲ حجم فروش جهانی خودروهای سبک پنج درصد افزایش یابد.

زیستگاه یوز آسیایی در اشغال دام‌ها

جولان شکار در میاندشت جاجرم

منطقه حفاظت شده میاندشت جاجرم که محل زیست یوز آسیایی است با مشکلات متعددی از جمله حضور دام ها و سگ های ولگرد، حضور شکارچیان و کاهش طعمه مواجه است.
منطقه حفاظت شده میاندشت جاجرم که تنها زیستگاه دشتی یوز آسیایی در کشور محسوب می‌شود، ظرفیتی استثنایی برای احیای این گونه کمیاب دارد.

میاندشت یکی از قدیمی ترین مناطق چهارگانه کشور به شمار می‌رود که در آذر ماه ۱۳۵۲ به استناد مصوبه شورای عالی محیط زیست به عنوان پناهگاه حیات وحش و تحت پوشش سازمان حفاظت محیط زیست قرار گرفت؛ اما متأسفانه این منطقه از دیرباز همه ساله توسط دام‌های اهلی اشغال می‌شد.

خوشبختانه با همت محیط بانان و مسئولان جاجرم زمان حضور دامداران در منطقه به فصل زمستان محدود شده و تعداد آن‌ها نیز به شدت کنترل شده ولی به علت اینکه منطقه فاقد عوارض طبیعی مانند کوهستان است و منطقه‌ای دشتی به شمار می‌آید همواره در برابر شکارچیان موتورسوار آسیب پذیر بوده و صدمات فراوانی به جمعیت آهو و قوچ که از غذاهای اصلی یوزپلنگ هستند وارد شده است.

به رغم تمامی اقدامات صورت گرفته، میاندشت همچنان، مانند بسیاری از مناطق مرتعی کشور با مشکل چرای دام بیش از ظرفیت روبه رو است.

پناهگاه میاندشت ویژگی خاصی برای زندگی گونه‌های مختلف جانوری از جمله یوز آسیایی دارد که آن را به عنوان تنها زیستگاه دشتی یوز آسیایی در کشور معرفی می‌کند.

یوزپلنگ میاندشت که خود می‌تواند یکی از غنی‌ترین سرمایه‌ها برای شهرستان جاجرم باشد، مدتی است که با بی‌مهری مدیران و نیز تا حدودی شهروندان قرار گرفته؛ به نظر می‌رسد کمبود اعتبار برای پناهگاه میاندشت در مقابل پارک توران که در استان همجوار قرار گرفته گوی سبقت را در هتینگش کسردن پارک توران برای حیوانات وحشی از میاندشت خراسان شمالی برده است.

قوانینی که شکار را آسان کرده است

یکی از شهروندان جاجرمی در این خصوص به مهر می‌گوید: کم رنگ بودن کمک‌های مردمی در رفع نیازهای منطقه میاندشت و بی‌تفاوتی مردم منطقه به این نیازها باعث شده منطقه میاندشت مظلوم واقع شود.

محمدی ادامه می‌دهد: نبود امکانات امنیتی در پناهگاه میاندشت از جمله محیط بان و امکانات کنترولوی روز دنیا محیط را برای شکارچیان بازتر و نبود قوانین سخت در مجازات این طیف راه را

یوز آسیایی



یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی



هموارتر کرده است.

وی می‌افزاید: ورود شرکت آلومینا جاجرم به‌موضوع یوز آسیایی خوب بوده اما اقدامی درجهت حفظ، نگهداری و یا خرید دوربین‌های مجهز برای محیط زیست منطقه و ساخت آبخشور انجام نداده است.

ضرورت تأمین آب در فصل گرما

حمید غلامی، از فعالان محیط زیست نیز می‌گوید: آبرسانی به حیات وحش یکی از اولویت‌های بسیار مهم برای منطقه است.

وی می‌افزاید: به علت کویری بودن منطقه به ویژه در فصل گرما نیازمند یک وسیله نقلیه مانند کامیون هستیم که به طور مرتب به منبعا آبرسانی انجام دهد.

غلامی ادامه می‌دهد: نمی‌توان گفت به طور قطعی چند قلاذه یوز در منطقه وجود دارد ولی طبق مشاهدات در حوزه جاجرم تاکنون چهار مورد دیده شده که به دلیل بودن در مناطق آزاد شرایط

ترمیم حفاری‌های معابر شیروان؛ شاید وقتی دیگر



متولی آن اداره آب و فاضلاب است و آب و فاضلاب نیز می‌گوید شهرداری باید این محدوده ها را مرمت کند اما با گذشت چندین ماه هنوز اقدامی در این مورد انجام نشده است.
وی اجرای شبکه فاضلاب مهم دانست و درعین حال افزود:به دلیل فرصتی که از اجرای این طرح قرار است در آینده ایجاد شود نباید چندین ماه شاهد کوچه های مملو از خاک و گل و لای باشیم و تردد مردم هم با مشکل مواجه شود.

یکی دیگر از شهروندان ساکن شهرک آزادگان نیز گفت: وقتی با دفتر تاکسی تلفنی محله تماس می‌گیرم و درخواست سرویس می‌کنم با شنیدن آدرس از آامن خودداری می‌کنند و موضوع حفاری های پرشده را مطرح می‌کنند که ممکن است با تاسی ها آسیب بزند.

زهره خاقتی افزود: طرحی که در شهرک آوری فاضلاب را شاهدیم اما نیاز است به همان سرعت که حفاری ها انجام می‌شود برای بپردن و ترمیم آسفالته آن‌ها نیز اقدام شود و نهاد های خدماتی همکاری های لازم را در این زمینه بعد از اجـرای طرح های آب و فاضلاب دانشت تا سرو صدای مردم درنیايد.

اگر چه کارشناسان اهداف اجـرای طرح‌های فاضلاب شهر ایجاد شبکه جمع آوری فاضلاب افزایش عمر مفید ابنیه و تأسیسات شهری، استفاده از پساب حاصل از تصفیه فاضلاب جهت آبیاری فضای سبز شهری و زمین های کشاورزی و در نتیجه کاهش مصرف آب است اما خرابی های پس از آن به اندازه‌ای کند ترمیم می‌شود که گاه مردم می‌گویند ای کاش این طرح‌ها اجرایی نمی‌شد.

هشت ماه از حفاری‌ها گذشته است

یکی از شهروندان ساکن شهرک امام خمینی شیروان می‌گوید: با گذشت بیش از هشت ماه از حفاری شبکه فاضلاب متأسفانه تاکنون محدوده‌ای که در آن حفاری شد آسفالته نشده است و در تابستان شاهد گرد و غبار فراوان و در زمستان با گل و لای ناشی از بارش‌ها مواجه هستیم که تردد را بسیار مشکل ساز کرده است.
حمید عین بیگی گفت: شهرداری و شرکت آب و فاضلاب توپ مرمت آسفالته را در زمین یکدگر می‌اندازند و برای رسیدگی به این موضوع به شهرداری مراجعه کردم که گفتند:

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی

یوز آسیایی



دوربین گذاری در حال حاضر وجود ندارد.
وی ابراز می‌درد: مشکلاتی که یوز پلنگ با آن مواجه است حضور دام و سگ‌های گله هم در فصل زمستان و هم در فصل بهار بوده که به صورت غیر مجاز وارد منطقه می‌شوند که توجه بسیار زیاد قوه قضائیه را می‌طلبد.

ابن فصل محیط زیست ادامه می‌دهد: دامداران به راحتی وارد پناهگاه شده و می‌گویند هر چقدر می‌خواهید صورت جلسه کنید که در این مورد باید دستگاه قضا برخورد داشته باشد.

ز سابقه میاندشت تا اقدامات اصلاحی

در همین ارتباط رئیس محیط زیست شهرستان جاجرم می‌گوید: منطقه میاندشت در سال ۱۳۵۲ در جهت حفاظت از تراکم بسیار زیاد آهو و یوزپلنگ آسیایی، حفظ پوشش گیاهی و حفاظت از آب و خاک منطقه خصوصاً جلوگیری از هجوم شن‌های روان طبق مصوبه شماره ۴۹ مورخ ۰۹/۰۹/۵۷ شورای عالی حفاظت محیط

زیستگاه یوز آسیایی در اشغال دام‌ها

جولان شکار در میاندشت جاجرم

زیست به عنوان پناهگاه حیات وحش اعلام شد.

احمد صفر زاده ابراز می‌درد: در سال ۱۳۹۲ با ارتقا ۱۶ هزار هکتار از محدوده امن به عنوان بیست و نهمین پارک ملی ایران معرفی و در روزنامه ملی کشور به ثبت رسید.

در ادامه تشریح می‌کند: این منطقه علاوه بر گونه نادر یوزپلنگ ایرانی دارای پستانداران مهمی چون آهو، قوچ و میش، گرگ خاکستری، کفتار، کاراکال، گربه وحشی و پرندگان نادری چون عقاب طلایی، دلچپه، هوبره و … است.

صفر زاده ادامه می‌دهد: منطقه از پوشش گیاهی متنوعی برخوردار است و انبوه گیاهان شورپسند در شمال منطقه قابل ملاحظه است.

رئیس محیط زیست شهرستان جاجرم با اشاره به سابقه وجود یوزپلنگ در منطقه می‌گوید: اولین آثار وجود قطعی یوزپلنگ در سال ۱۳۴۲ در شمال شرق منطقه میاندشت و حوالی زمین‌های زراعی سنخواست تا روستای قمیطه بوده است و از سال ۱۳۴۲ تا کنون مشاهدات و گزارشات یوزپلنگ در میاندشت وجود داشته اما از ابتدای دهه ۸۰ این مشاهدات جمع آوری و ثبت شده است.

وی می‌افزاید: از ابتدای دهه ۹۰ با نصب دوربین‌های تله‌ای تصاویر تهیه و مطالب و گزارشات بر پایه مستندات ارائه شد؛ تحلیل این تصاویر نشان می‌دهد که طی دهه ۹۰ چندین مرتبه یوزپلنگ‌ها در منطقه میاندشت زاد آوری داشته‌اند و طی سال‌های ۹۶ و ۹۷ دو یوزپلنگ یکی بر اثر سرقت شکارچیان و دیگری بر اثر تصادف تلف شده‌اند که این اتفاق آسیب جدی به جمعیت یوز باقی مانده در میاندشت وارد کرده است.

احمد صفرزاده ادامه می‌دهد: در سال‌های ۹۸ و ۹۹ آمار مشاهدات کاهش پیدا کرد اما در سال ۱۴۰۰ آمار این مشاهدات افزایش یافته و به نحوی که از ابتدای سال تاکنون ۹ مرتبه یوزپلنگ توسط مردم و محیط بانان مشاهده مستقیم و یک مرتبه نیز از آن تصویربرداری شده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام

این یک جشن ملی است؛

استقلال و پرسپولیس در آستانه تغییرات بزرگ!

رئیس سازمان خصوصی سازی می گوید که دو باشگاه سرخابی با پیروید حکمرانی، شرایط مطلوبی را در آینده خواهند داشت، به گزارش «ورزش سه»، برنامه سلام صبح بخیر شبکه سوم سیما، میزبان حسین قربان زاده رئیس سازمان خصوصی سازی بود؛ جایی که او به صورت مفصل به سوالات پیرامون واگذاری پرسپولیس و استقلال از طریق بورس پاسخ داد و همچنین نکاتی را در این خصوص روشن کرد. او اعلام کرد که بخش عمده مالیات پرسپولیس و استقلال مورد بخشش قرار خواهد گرفت. از سوی دیگر قربان زاده تاکید کرد که دو ورزشگاه امام رضا و شهید کاظمی تحت مالکیت سرخابی ها نیستند و در ترازنامه هم نیامده اند. نکته مهم اینکه رئیس سازمان خصوصی سازی وعده داد که ۱۰ درصد از سهام دو باشگاه تا عید واگذار خواهند شد و این رقم تا ۵۰ درصد افزایش خواهد یافت. صحبت های او را می خوانید:

دارایی پرسپولیس و استقلال چنان زیاد نیست

۲۹۵ بنگاه دولتی در لیست واگذاری وجود دارند و استقلال و پرسپولیس هم در این لیست هستند. یک آیین نامه داریم که مطابق آن تمامی بنگاه ها اگر قیمت تابلوی بورس دارند، همان قیمت مالک باشد و اگر در بورس نیستند حتما باید بر اساس روش ارزش روز خالص دارایی ها محاسبه شود. در روش ارزش روز خالص دارایی ها باید کارشناس رسمی دادگستری باید تمامی دارایی های آنها را ببیند و ارزش گذاری کند، بدهی را کسر کند و مبلغ نهایی ارزش کل آن شرکت یا باشگاه خواهد بود. در مورد استقلال و پرسپولیس دارایی های آنها ثابت آنها که آنچنان زیاد نیستند؛ ورزشگاه و دفتر مرکزی و ... است که بخش عمده آن برای خودشان است و برای بخش عمده دیگری سند صادر نشده است، البته مالکیت احراز شده است. دو ورزشگاهی که شهرداری تهران داد، اصلا در لیست ترازنامه نیامده و در لیست دارایی ها نیست اما در دفتر فر و شهدای گمنام و کمپ مرحوم ناصر حجاری و مرغوبکار (دو ورزشگاه برای پرسپولیس و دو ورزشگاه برای استقلال) به نام خودشان است و دفتر مرکزی هم به این ترتیب است. نکته این است که بخشی از این دارایی ها مصوبه هیات وزیران دارد و هنوز سند مالکیت صادر نشده اما مالکیت احراز شده است و معلوم است استقلال و پرسپولیس ورزشگاه دارند اما سندی نیامده است اما ادعاهای دیگری هم نسبت به دارایی ها دارند که هنوز ثابت نشده است.

ارزش اصلی سرخابی ها به براند آنهاست

دارایی های فیزیکی دو باشگاه چندان نیست؛ بخش عمده ارزش ۳۲۱۰ یا ارزش ۳۷۸۰ میلیاردی براند آنهاست. ارزش گذاری براند این دو باشگاه اقتضای خاص بومی این کشور را دارد. فرمول وجود دارد اما طبیعتا بر اساس فرمولی که مقتضیات خاص کشور ما است محاسبه می شود؛ مثلا نسبت به

هواداری، تاثیرگذاری، نفوذ برند، پشتیبانی برند و ... پارامترهایی برای اعدادی که برای برند در نظر گرفته می شود وجود دارد. این مبانی هم برای هر دو باشگاه یکی است و کارشناسان برای هر دو باشگاه از مبانی یکسانی استفاده کرده اند تا این عدد به دست بیاید ولی طبیعتا همه ما می دانیم چون در سالهای گذشته سوء مدیریت بوده، به نحو شایسته ای از این برند درآمزی ایجاد نشده است و سودی که برند باید عاید این باشگاه کند ایجاد نشده است. انشالله در سالهای آینده با مسیر جدیدی که ما شروع کردیم این اتفاق رخ بدهد و درآمزی آنها مستمر شود و به سودآوری برسد.

به دنبال بهبود کیفیت حکمرانی در سرخابی ها هستیم

کلمه خصوصی ممکن است اشتباهی را در ذهن افراد ایجاد کند. ما یک هدف نهایی و غایی داریم که دو باشگاه باید به کیفیت مطلوب بهره وری و کارایی برسند هم در عملکرد و موفقیت های ورزشی و هم موفقیت های اقتصادی و اینها یعنی دو باشگاه به حکمرانی بهتری نیاز دارند. خصوصی سازی یکی از ابزارهایی است که باشگاه ها را به این نتیجه برساند. ما به دنبال بهبود کیفیت حکمرانی دو باشگاه هستیم نه اینکه در مزایده این رفع تکلیف کنیم و بگوییم خصوصی کردیم و یک شخص حقیقی آمد و خرید. اتفاقا ما اینجا حتما باید اهلیت و صلاحیت لازم را چک کنیم. پس بهتر است بگوییم این باید از دولت انتقال پیدا کند و به نفع یک تیم مدیریت حرفه ای واگذار شود که باشگاه را به موفقیت برساند. طبیعتا اینطور مردم هم بخش خصوصی می شوند چون مردم در بخش اول مالک این دو باشگاه خواهند شد.

جلسات منظم سازمان خصوصی سازی با حضور وزیرا دنبال شده و این فرایند در آستانه نتیجه نهایی است.

پرسپولیس و استقلال از تاریکخانه خارج خواهند شد

اولین اقدام برای تحول در این دو باشگاه شفافیت است. یعنی اگر شفافیت به نفع کامل مشخص شود، حتما مسما بر اینها تغییر می کند چون تا زمانی که ابهام وجود داشته و مردم مطلع نبودند و صورت های مالی منتشر نمی شده، هر اتفاقی هم ممکن بود رخ بدهد. من برای شرکت های دولتی از لفظ «تاریکخانه» استفاده کردم؛ هم در مورد این دو باشگاه و هم در مورد شرکت ها و پالایشگاه ها و پتروشیمی و ... ما شرکت هایی داریم که متاسفانه به دلیل اینکه در برابر انتشار صورت های مالی مقاومت می کنند، عملا آن شرکت اولاً با وضعیت اسفناکی مدیریت می شود، دوما مردم از وضعیت بی خبر هستند، ثالثا بهره وری و کارایی لازم را ندارند. در مورد استقلال و پرسپولیس اولین بار است که صورت های مالی حسابرسی شده منتشر می شود. هفته گذشته با فشاری که مجموعه سازمان خصوصی سازی آورد، صورت های مالی دو باشگاه را خود هیات مدیره تهیه کرده،



سازمان حسابرسی حسابرسی کرده و با جزئیاتی که بعضی موارد آن به سالها و دهه های گذشته برمی گردد منتشر شده است. همین الان مردم عزیز می توانند در فضای مجازی یا سایت سازمان خصوصی سازی ریز جزئیات طبقه بندی دارایی ها و بدهی ها و مواردی که حسابرسی به عنوان ابهام مطرح شده است را ببینند؛ اینکه اگر فردی چه بازکن، چه سرپرست، چه کادرفنی و چه عضو هیات مدیره یک نکته مالی را همچنان مهم باقی گذاشته و برای مثال پول، زمین و آپارتمانی را گرفته و برگردانده، همه با جزئیات به عنوان بند های حسابرسی وجود دارد.

زیان انباشته پرسپولیس و استقلال ۳۰۰ میلیارد است

صورت مالی حسابرسی شده وجود دارد و معلوم است که این دو باشگاه در سال گذشته چقدر درآمد داشتند، چقدر بدهی داشتند، دو باشگاه درآمد داشتند اما در مساله سود داشتن که مابه التفاوت درآمد و هزینه آنها می شود، به این صورت است که پرسپولیس یک مبلغ اندکی سود داشته که حدود ۹ تا ۱۴ میلیارد بوده است و استقلال سود نداشته است. اینها یک زیان انباشته شده ای دارند که حدود ۲۴۰ تا ۳۰۰ میلیارد تومان است. این مسائل با جزئیات وجود دارد و مردم می توانند به صورت های مالی مراجعه کنند. صورت های مالی اعم از صورت سود و زیان و گزارش وجه نقد و ترازنامه است. در ترازنامه لیست دارایی ها و اقلام این دو باشگاه وجود دارد. میزان بدهی و درآمد سال گذشته هم در گزارش سود و زیان وجود دارد. در گزارش سود و زیان رقم درآمد اسپانسی و کارگزاری سال گذشته و همچنین رقم بدهی های آنها وجود دارد. مهم ترین بدهی اینها، بدهی مالیاتی است. بدهی مالیاتی را هم بخشی را باید پرداخت کنند و بخشی قابلیت پیگیری و ارسال اظهارنامه و معافیت را داشته ولی متاسفانه چون اظهارنامه ارسال نشده، مشمول مالیات شده اند. چون انضباط مالی وجود نداشته، تبدیل به آواری روی سر باشگاه شده است.

بخشی از مالیات دو باشگاه قابل بخشش خواهد بود

حدود ۱۹۸ میلیارد تومان باشگاه استقلال و حدود ۱۹۳ میلیارد تومان باشگاه پرسپولیس مالیات قابل بخشش داشتند که می توانستند از طرق رسمی پیگیری کنند تا این مالیات بخشیده شود. مبلغ غیرقابل بخشش حدود ۷۳ تا ۷۵ میلیارد تومان برای استقلال است و برای پرسپولیس ۱۲۳ میلیارد تومان است. بخش عمده مالیات قابل بخشش، بخشیده می شود اما نیاز به پیگیری دارد. ما سندی را تحت عنوان ستاد آماده سازی اجرائی دو باشگاه برای واگذاری از سه ماه قبل در سازمان خصوصی ما نمایندگان از همه بخش

۵۰ درصد سهام تا عید واگذار خواهد شد

تا قبل از سال حدود ده درصد این دو باشگاه که پنجاه درصد سرمایه ثبتی آنها محسوب می شود باید به مردم واگذار می شود. این واگذاری به مردم هم از طریق مشارکت در افزایش سرمایه در فرابورس اتفاق می افتد. حدود هفت روز است که درخواست ما آنچه که در شرکت بورس ثبت شده است، در شرکت فرابورس در کمیته درج است و ما امیدواریم امروز این اتفاق بیفتد و نتیجه نهایی را به اعلام کنند. بعد از آن موضوع در پرسه ای می افتد که آن پرسه تصویب هیات واگذاری و مجمع فوق العاده است. انشالله در روزهای شادی مردم و میلاد امه اطهار، این اتفاق به عنوان یک جشن ملی تلقی شود و مردم مشارکت کنند و برای اولین بار مردم و هواداران بتوانند سهامدار این باشگاه شوند. حدود ده درصد واگذار می شود و برای مابقی تا مرداد ماه سال ۱۴۰۱ تغییر اربک سهامداری را داریم؛ یعنی سهام دولت از ۹۰ درصد به زیر ۵۰ درصد می آید. این اتفاق با یک بررسی دقیق از مزایده ای که شرکت های مختلفی می توانند شرکت کنند رخ می دهد و از این طریق اهلیت و صلاحیت آنها اثبات خواهد شد؛ شفافیت، انضباط مالی، مشارکت مردم در مالکیت این باشگاه ها، سودآوری عملیات و مدیریت حرفه ای نتیجه این اقدام است که محقق خواهد شد.

خبر

دو مدال آلپاین ایران در قهرمانی آسیا

اسکی بازان کشورمان موفق شدند به دو مدال ارزشمند دیگر در رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا دست پیدا کنند. به گزارش فارس، رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا ۲۰۲۲ از ۵ اسفند با برگزاری مسابقات ماریچ بزرگ در پیست اسکی مزار لبنان آغاز شد. در پایان رقابت های ماریچ کوچک این مسابقات عاطف احمدی در بخش بانوان و محمد سناوه شمشکی در بخش مردان موفق به کسب مدال ارزشمند نقره شدند تا به این ترتیب مجموع مدال های کشورمان به عدد ۴ برسد. روز گذشته نیز با تصمیم مسئولان کنفدراسیون اسکی آسیا نتایج دور نخست مسابقات ماریچ بزرگ به عنوان نتایج نهایی این مسابقات محسوب شد و عاطفه احمدی در بخش بانوان به مدال ارزشمند نقره دست پیدا کرد. محمد سناوه شمشکی نیز در جایگاه ارزشمند سوم قرار گرفت و به مدال برنز رسید. رقابت های اسکی آلپاین قهرمانی آسیا در دو بخش ماریچ کوچک و بزرگ در لبنان برگزار شد. بهرام سناوه شمشکی دبیر فدراسیون اسکی و ورزش های زمستانی نماینده فدراسیون جهانی در این مسابقات بود.

صعود شاگردان عابدینی به فینال قهرمانی آسیا

تیم ملی اسلحه سابر شمشیربازی نوجوانان کشورمان با شکست رقبای خود در قهرمانی آسیا به فینال مسابقات راه یافت. تیم ملی سابر نوجوانان کشورمان در مسابقات قهرمانی آسیا با ترکیب نیما آقایی، سام ذوالقدری، مبین رضوی و امیر محمد میر شفیعی و مربیگری مجتبی عابدینی و مسعود قنوجی توانست با شکست تیم های هند و کویت به فینال مسابقات قهرمانی آسیا راه یابد. تیم سابر کشورمان برای کسب مدال طلا در فینال قهرمانی آسیا با تیم کشور میزبان یعنی ازبکستان رقابت خواهد کرد. پیش از این و در بخش انفرادی نیما آقایی توانسته بود مدال برنز را از آن خود کند.

در صورت ابتلا به ویروس کرونا چه کنیم!!

در انسان، این ویروس عمدتاً از طریق تماس مستقیم با فرد بیمار سرایت پیدا می کند. این ویروس همچنین می تواند از طریق لمس سطح آلوده و سپس لمس دهان، بینی یا چشم ها سرایت پیدا کند، افرادی که به شکل خفیفی به بیماری کرونا مبتلا شده اند، می بایست در خانه، در هنگامی که بیمار هستند، ایزوله و قرنطینه شوند. شما باید فعالیت های خارج از خانه خودتان را محدود کنید، مگر اینکه خدمات پزشکی بروید. به محل کار، مدرسه و مکان های عمومی نروید. از استفاده از حمل و نقل عمومی، تاکسی یا دوچرخه مشترک با افراد دیگر، اجتناب کنید.

تب و لرز

سرفه

اسهال

خستگی

تنگی نفس

سردرد

بدن درد

حالت تهوع

گلودرد

از دست دادن حس چشایی و بویایی

گرفتگی و آبریزش بینی

راه های پیشگیری از کرونا

- دستان خود را حداقل به مدت ۲۰ ثانیه با صابون و آب بشویید.
- از دست زدن به چشم، بینی یا دهان خودداری کنید.
- از تماس نزدیک با افرادی که مریض هستند خودداری کنید.
- هنگام سرفه یا عطسه دهان خود را با یک دستمال بپوشانید، سپس دستمال را درون سطل زباله بیندازید.
- اشیاء و سطوحی که اغلب لمس می شود را تمیز و ضد عفونی کنید.
- اگر بیمار هستید و فکر می کنید ممکن است علت آن مسافرت به منطقه آلوده به ویروس کرونا یا تماس با شخصی باشد که در آنجا بوده است باید به یک پزشک اطلاع دهید و به دنبال درمان زود هنگام باشید.

انجام ندیم

- ❌ از ماسکی که تنفس با آن سخت است استفاده نکنید
- ❌ از ماسک کثیف یا پاره استفاده نکنید
- ❌ از ماسک مشکوک (که قبلاً متعلق به شما بوده یا خیر) هرگز استفاده نکنید
- ❌ از قرار دادن ماسک زیر بینی خودداری کنید
- ❌ ماسک را به منظور صحبت کردن با دیگران از روی صورت خود پایین نکشید
- ❌ ماسک استفاده شده را در مجداً استفاده ننمایید
- ❌ ماسک استفاده شده را در معرض تماس دیگران قرار ندهید